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Spaghetti Napoli
mit Tomatensauce
Spaghetti Bolognese
mit Hackfleischsauce
Spaghetti Carbonara
mit Sahnesauce, Putenpizzabelag und Ei
Spaghetti Scampi
mit Tomatensauce, Krabben und Knoblauch
Spaghetti Mare
mit Tomatensauce, Meeresfriichte und Knoblauch
Spaghetti al Forno (iiberbacken)
mit Hackfleischsauce, Champignons und Kase?
Rigatoni Napoli
mit Tomatensauce
Rigatoni Bolognese
mit Hackfleischsauce
Rigatoni Carbonara
mit Sahnesauce, Putenpizzabelag und Ei
Rigatoni Scampi
mit Tomatensauce, Krabben und Knoblauch
Rigatoni Mare
mit Tomatensauce, Meeresfriichte und Knoblauch
Rigatoni al Forno (iiberbacken)
mit Hackfleischsauce, Champignons und Kase?
Tortellini Napoli
mit Tomatensauce
Tortellini Bolognese
mit Hackfleischsauce
Tortellini Carbonara
mit Sahnesauce, Putenpizzabelag und Ei
Tortellini al Forno (iiberbacken)
mit Hackfleischsauce, Champignons und Kase?
Lasagne al Forno (iiberbacken)
mit Hackfleischsauce und Kase2
Nudeln nach Wunsch I
mit Bolognese-Sahnesauce
auf Wunsch mit DrehspieBfleisch+>® und Kase?
Nudeln nach Wunsch II
mit Sahnesauce, Champignons, Broccoli,
Pute, Zwiebeln und Kase?
auf Wunsch mit Scampis

klein
Krautsalat 3,00 €
Insalata Verde
mit Eisbergsalat
Insalata Cetrioli 2,00 €
mit Eisbergsalat und Gurken
Insalata Pomodori 3,00 €
mit Eisbergsalat, Tomaten und Gurken
Insalata Mista 5,00 €

mit Eisbergsalat, Tomaten, Gurken,

Paprika, Mais und Kase?

Insalata Tonno 6,00 €
mit Eisbergsalat, Tomaten, Gurken,
Thunfisch, Kase? und Zwiebeln

Insalata Hawaii 5,00 €
mit Eisbergsalat, Tomaten, Gurken,

Putenpizzabelag, Ananas, Paprika, Mais und Kase?

Insalata Italia 5,00 €
mit Eisbergsalat, Tomaten, Gurken,

Paprika, Putenpizzabelag und Kase?
Insalata Funghi 5,00 €
mit Eisbergsalat, Tomaten, Gurken,

Paprika, Mais, Putenpizzabelag und Champignons
Bauernsalat 5,00 €
mit Eisbergsalat, Tomaten, Gurken,

Paprika, Oliven, Zwiebeln und Fetakase
Insalata Scampi 7,00 €
mit Eisbergsalat, Tomaten, Gurken,

Paprika, Mais, Krabben, Ananas und Kase?
Insalata Pute 6,00 €
mit Eisbergsalat, Tomaten, Gurken,
Putenbrust®, Zwiebeln und Kase?

Insalata Doner 7,00 €
mit Eisbergsalat, Tomaten, Gurken,
DrehspieBfleisch+>#, Zwiebeln und Fetakase

Guten Apﬁeif 1
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6,00 €

6,50 €

7,00 €

8,00 €

8,00 €

7,50 €

6,00 €

6,50 €

7,00 €

8,00 €

8,00 €

7,50 €

6,00 €

6,50 €

7,00 €

7,50 €

8,00 €

6,00 €

8,00 €

8,00 €

9,00 €

alle Salate mit Cocktaildressing,
auf Waunsch auch mit Essig/Ol-Mix

groB3
5,00 €
2,50 €

3,00 €

4,00 €

7,00 €

8,00 €

7,00 €

7,00 €

7,00 €

7,00 €

9,00 €

8,00 €

9,00 €




