Mudelgerichte

40	Spaghetti Napoli	6,00€
	mit Tomatensauce	
41	Spaghetti Bolognese	6,50 €
	mit Hackfleischsauce	
42	Spaghetti Carbonara	7,00 €
	mit Sahnesauce, Putenpizzabelag und Ei	
43	Spaghetti Scampi	8,00 €
	mit Tomatensauce, Krabben und Knoblauch	
44	Spaghetti Mare	8,00 €
	mit Tomatensauce, Meeresfrüchte und Knoblauch	
45	Spaghetti al Forno (überbacken)	7,50 €
	mit Hackfleischsauce, Champignons und Käse ²	
46	Rigatoni Napoli	6,00 €
	mit Tomatensauce	
47	Rigatoni Bolognese	6,50 €
	mit Hackfleischsauce	
48	Rigatoni Carbonara	7,00 €
	mit Sahnesauce, Putenpizzabelag und Ei	
49	Rigatoni Scampi	8,00 €
	mit Tomatensauce, Krabben und Knoblauch	
50	Rigatoni Mare	8,00 €
	mit Tomatensauce, Meeresfrüchte und Knoblauch	
51	Rigatoni al Forno (überbacken)	7,50 €
	mit Hackfleischsauce, Champignons und Käse ²	
52	Tortellini Napoli	6,00 €
	mit Tomatensauce	
53	Tortellini Bolognese	6,50 €
	mit Hackfleischsauce	
54	Tortellini Carbonara	7,00 €
	mit Sahnesauce, Putenpizzabelag und Ei	
55	Tortellini al Forno (überbacken)	7,50 €
	mit Hackfleischsauce, Champignons und Käse ²	
56	Lasagne al Forno (überbacken)	8,00 €
	mit Hackfleischsauce und Käse²	
58	Nudeln nach Wunsch I	6,00 €
	mit Bolognese-Sahnesauce	0.000
	auf Wunsch mit Drehspießfleisch 1,4,5,8 und Käse ²	8,00 €
59	Nudeln nach Wunsch II	8,00 €
	mit Sahnesauce, Champignons, Broccoli,	
	Pute, Zwiebeln und Käse ²	
	auf Wunsch mit Scampis	9,00 €

Sal	late a	alle Salate mit Cocktaildressing, auf Wunsch auch mit Essig/Öl·Mix		
		klein	groß	
60	Krautsalat	3,00 €	5,00 €	
61	Insalata Verde		2,50 €	
	mit Eisbergsalat			
62	Insalata Cetrioli	2,00€	3,00€	
	mit Eisbergsalat und Gurken			
63	Insalata Pomodori	3,00 €	4,00 €	
	mit Eisbergsalat, Tomaten und Gurken			
64	Insalata Mista	5,00€	7,00 €	
	mit Eisbergsalat, Tomaten, C	Surken,		
	Paprika, Mais und Käse ²			
65	Insalata Tonno	6,00 €	8,00 €	
	mit Eisbergsalat, Tomaten, C	Gurken,		
	Thunfisch, Käse ² und Zwieb	eln		
66	Insalata Hawaii	5,00 €	7,00 €	
	mit Eisbergsalat, Tomaten, C			
	Putenpizzabelag, Ananas, Paprika, Mais und Käse ²			
67	Insalata Italia	5,00 €	7,00 €	
	mit Eisbergsalat, Tomaten, C			
	Paprika, Putenpizzabelag un	d Käse²		
68	Insalata Funghi	5,00 €	7,00€	
	mit Eisbergsalat, Tomaten, (
	Paprika, Mais, Putenpizzabel			
69	Bauernsalat	5,00 €	7,00 €	
	mit Eisbergsalat, Tomaten, C			
	Paprika, Oliven, Zwiebeln ur	d Fetakäse		
70	Insalata Scampi	7,00 €	9,00€	
	mit Eisbergsalat, Tomaten, C			
	Paprika, Mais, Krabben, Ana			
71	Insalata Pute	6,00 €	8,00 €	
	mit Eisbergsalat, Tomaten, (
	Putenbrust⁴, Zwiebeln und k			
72	Insalata Döner	7,00 €	9,00 €	



Guten Appetit!
wünschen Ali & sein Team

mit Eisbergsalat, Tomaten, Gurken,

Drehspießfleisch 1,4,5,8, Zwiebeln und Fetakäse